representar nossa cidade em competig6es estaduais e nacionais.

Resumo da Emenda
Valot aumentado

37 Secretaria Municipal de Esporte eLazer
Objeto/Descrigio: Aporte Frnanceiro p^r^ a Associagio do Basquetebol

Masculino de Cascavel, CNPJ n" 19.280.339/0001-17.

Valor Total R$ 65.000.00 Sessenta e cinco miL reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 72 de dezembrc de 2025.

erginho Ri elfo
Vereador/PSD

Valor diminufdo
OrEio: 05 Secretaria Municipal de Finanqas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Murucipio
Programa: 0086 Reserva Otgamentiria para atender as Emendas

[...]

impositivas Municip ais

Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiri^ parr- atender as Emendas
impositivas Municipais

Modalidade
aoltcacio

de 339039000000000000 Outros serviEos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 65.000,00 Sessenta e cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.597.500,00 Dezesseis milh6es, quinhentos e noventa e sete mil e

quinhentos reais.

t'r,

PLANO DE TRABALHO

1. DADOS CADASTRAIS

1.2. Da Entidade

2. Do Projeto a ser executado

2. IDENT|F|CAQAO DO OBJETO

Entidade ASSOCHqAO oo BASQUETEBOLNome da